Câmara Municipal de Vereadores de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2728 – ALTO FELIZ - RS

INDICAÇÃO Nº 005/2025

O Vereador Geraldo Fuhr, usando das atribuições contidas no artigo 143 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, INDICA ao Chefe do Poder

Executivo Municipal que: veja a possibilidade de serem custeadas as cirurgias de média

e alta complexidade em traumatologia.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que o município tem fila de espera para a realização de

cirurgias de média e alta complexidade em traumatologia, necessário que o município

custeie essas cirurgias para os munícipes que se encontram na fila de espera, buscando

eliminar a demanda reprimida e garantir o acesso imediato aos procedimentos de saúde

necessários.

Alto Feliz, 05 de Setembro de 2025.

_________________________________________

GERALDO FUHR

Vereador Republicanos

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

lU
hz

D
U

P
e

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'8

36
14

91
D

'

CÂMARA DE VEREADORES DE

R. EUGÊNIO KUHN, 300 - 95773-000

Manifesto do Documento

ALTO FELIZ

09.046.007/0001-19

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (8361491D) no site:
https://citta.click/lUhzDUPe

Documento

INDICAÇÃO - VEREADOR GERALDO FUHR

000005 / 2025  -

Protocolo 000306 de 05/09/2025 08:23:29

8361491D

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

GERALDO FUHR
660***.***00

05/09/2025 08:23:29

IP: 187.111.153.22

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): bec4fa213814bf4bf804c235cc85ec470279efe77a5ada54ca63ce747dea23ae

Città Inteligência em Gestão Pública 05/09/2025 08:24